
 
Ceník služeb denního stacionáře Čmeláček 
 
Dle zákona č. 108/2006 Sb., par. 46 služba v denním 
stacionáři obsahuje tyto základní činnosti:   
 
✓ pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu  
✓ pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní 

hygienu  
✓ poskytnutí stravy  
✓ výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti  
✓ zprostředkování kontaktu se společenským prostředím  
✓ sociálně terapeutické činnosti  
✓ pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání 

osobních záležitostí    
 

AMBULANTNÍ SLUŽBY 

I. stupeň II. stupeň III. stupeň IV. stupeň 

Kč/ hod Kč/ hod Kč/ hod Kč/ hod 

40,- hod 45,- Kč 50,- Kč 55,- Kč 

 

FAKULTATIVNÍ SLUŽBY 

Bowling 30,-Kč/hod 

Kulturní akce a společenské akce Dle ceníku 
provozovatele 
akce 

Svoz/ rozvoz uživatele - Území 
Ostrava-jih 

20,-/20,- Kč 

Svoz/ rozvoz uživatele– Ostatní 
městské části Ostravy 

30,-/30,- 

Svoz/ rozvoz uživatele– Území 
mimo město Ostrava ( F-M, 
Havířov aj.) 

40,-/40,- 

 
K celkové ceně bude účtována cena za stravu: 
Oběd:  110,- Kč 
 
Poskytovatel je oprávněn měnit výši úhrady za poskytovanou službu, a 
to v rozsahu vyhlášky č. 505/2006 Sb. 


